

## ORDEN DE COMPRA N° 00000490/2022

Señores : SENDTECH SPA RUT N° 076785223-1  
 Dirección : AV CARRASCAL 6680  
 Fono :  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION  
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.	UNIDADES	epson l3150 /l3110 /l5190 t544 n	\$6,894.00	\$103,410.00
15.	UNIDADES	botella tinta epson t544 magenta	\$7,232.80	\$108,492.00
15.	UNIDADES	botella tinta epson t544 yellow	\$7,232.80	\$108,492.00
15.	UNIDADES	botella tinta epson t544 cyan	\$7,232.80	\$108,492.00
4.	UNIDADES	botella tinta epson t504 cyan	\$7,232.75	\$28,931.00
4.	UNIDADES	botella tinta epson t504 magenta	\$7,232.75	\$28,931.00
4.	UNIDADES	botella tinta epson t504 yellow	\$7,233.00	\$28,932.00
4.	UNIDADES	epson l4150 l4160 l6161 l6171 t504 bk	\$8,043.00	\$32,172.00
2.	UNIDADES	laser 107ª toner 105 a	\$56,830.00	\$113,660.00
8.	UNIDADES	brother dcp-t510w / t500w bt 5001 m	\$6,773.00	\$54,184.00
8.	UNIDADES	brother dcp-t510w / t500w bt 5001 c	\$6,773.00	\$54,184.00
8.	UNIDADES	brother dcp-t510w / t500w bt 5001 y	\$6,773.00	\$54,184.00
8.	UNIDADES	brother dcp-t510w / t500w bt d60 bk	\$9,688.00	\$77,504.00
2.	UNIDADES	brother mfc l3750 cdw tn 217 bk	\$78,535.00	\$157,070.00
2.	UNIDADES	cartucho toner brother tn217 cyan	\$71,240.00	\$142,480.00
2.	UNIDADES	cartucho toner brother tn217m	\$71,240.00	\$142,480.00
2.	UNIDADES	toner brother original tn-217 yellow	\$72,340.00	\$144,680.00
6.	UNIDADES	toner laser brother tn1060 negro	\$24,916.00	\$149,496.00
2.	UNIDADES	brother mfc 9330cdw pack 4 colores tn-221	\$257,723.00	\$515,446.00
6.	UNIDADES	hp ink tank 315 kgt51 (hp reemplazo la gt51 por la gt53)	\$9,002.00	\$54,012.00
6.	UNIDADES	hp ink tank 315/530 gt 52c	\$8,887.00	\$53,322.00
6.	UNIDADES	hp ink tank 315/530 gt 52m	\$8,887.00	\$53,322.00
6.	UNIDADES	hp ink tank 315/530 gt 52y Continua en Hoja Siguiete.....	\$8,887.00	\$53,322.00
			Sub Total Hoja:	2,374,299.97

**ORDEN DE COMPRA N° 00000490/2022**

Señores : SENDTECH SPA RUT N° 076785223-1  
 Dirección : AV CARRASCAL 6680  
 Fonos : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	hp 662 n	\$9,834.00	\$19,668.00
2.	UNIDADES	hp 662 tricolor	\$9,950.00	\$19,900.00
2.	UNIDADES	hp 1110/1115/2130/ 2135/ 3630 664 n (f6v29al)	\$11,689.00	\$23,378.00
2.	UNIDADES	ahp 1110/1115/2130/ 2135/ 3630 664 (f6v28al) tricolor	\$10,972.00	\$21,944.00
4.	UNIDADES	hp láser jet pro mfpm125 83a n (cf283a)	\$70,640.00	\$282,560.00
4.	UNIDADES	hp laser jet p1102w 85a n (ce285a)	\$79,046.00	\$316,184.00
2.	UNIDADES	hp laser jet pro m203dw 30a n	\$85,688.00	\$171,376.00
2.	UNIDADES	hp laser neverstop 1000w 103ª	\$12,718.00	\$25,436.00
2.	UNIDADES	hp officejet pro 8620 951 n (disponible la 950 ya que no existe la 951 negra)	\$35,721.00	\$71,442.00
2.	UNIDADES	hp officejet pro 8620 951 y	\$26,405.00	\$52,810.00
2.	UNIDADES	hp officejet pro 8620 951 c	\$27,441.00	\$54,882.00
2.	UNIDADES	hp officejet pro 8620 951 m	\$25,246.00	\$50,492.00
8.	UNIDADES	canon g-3100 / g-4100 gi-190 m	\$7,825.00	\$62,600.00
8.	UNIDADES	canon g-3100 / g-4100 gi-190c	\$7,825.00	\$62,600.00
8.	UNIDADES	canon g-3100/ g-4100 gi-190 y	\$7,825.00	\$62,600.00
10.	UNIDADES	canon g-3100 / g-4100 gi-190bk	\$8,361.00	\$83,610.00
4.	UNIDADES	k ecosys m2640 idw/l toner tk 1175	\$64,466.00	\$257,864.00
			Sub Total Hoja:	1,644,264.04
			SUB TOTAL:	\$4,006,544
			Recargo:	0.000% \$11,990
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$4,018,534</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$763,522
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$4,782,056</b>

SON: Cuatro millones setecientos ochenta y dos mil cincuenta y seis pesos

OBSERVACIONES: MEMO N° 123 / TONER Y TINTAS PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONES / SUBV. GENERAL



NICOLE PENA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN,  
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.  
 Jefe Depto. Presupuestos y Adquisiciones (S)